УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 29 марта  2022 г.  №  67                                                      р.п. Лысые Горы

Об утверждении муниципальной содержательной экспертизы концептуальных документов по проекту «500+»  для образовательных организаций Лысогорского  муниципального района Саратовской области в 2022 году

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области № 201 от 21.02.2022 «Об участии общеобразовательных организаций Саратовской области с низкими образовательными результатами обучающихся в проекте по организации методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в 2022 году», в целях обеспечения методического  сопровождения деятельности муниципальных общеобразовательных организаций, принимающих участие в проекте «500+» в 2022 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной содержательной экспертизы концептуальных документов по проекту «500+»  для образовательных организаций Лысогорского  муниципального района Саратовской области, принимающих участие в проекте «500+» в 2022 году (приложение 1).
2. Руководителям МБОУ «СОШ № 1 р.п. Лысые Горы» Ерохиной Е.Н., МБОУ «СОШ п. Октябрьский» Ёриной Т.А.:
2.1 принять  к сведению указанные в экспертизе адресные рекомендации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                         Е.Б. Мирошниченко